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Fortum 
 
Fortum är ett ledande energibolag som fokuserar på Norden, Ryssland och området runt Östersjön. Vår 
affärsverksamhet omfattar produktion, försäljning och distribution av el och värme samt drift och underhåll av 
kraftverk. Vi erbjuder tjänster som leder till en hållbar utveckling - nu och i framtiden. 
Under 2008 uppgick Fortums nettoomsättning till 5,6 miljarder euro och rörelseresultatet uppgick till 2,0 
miljarder euro. Koncernen har cirka 16 000 anställda. Fortum Abp:s aktie är noterad på NASDAQ OMX 
Helsinki. Ytterligare information: www.fortum.se 
 

 

 
 
Tanka bilen med el i Karlstad 
 
Tillsammans med Fortum ska Karlstad kommun sätta upp laddstolpar för elbilar. Karlstad 
blir därmed andra staden i Sverige efter Stockholm att starta ett samarbete för utveckling av 
laddningsplatser för elbilar. Idag presenterades projektet och hur el som drivmedel kan 
bidra till att vi når våra gemensamma miljömål. 
 
Fortum och Karlstad kommun inleder nu ett samarbete för att undersöka och skapa förutsättningar 
för en övergång till elbilar och laddhybrider och därmed bidra till ett renare Karlstad. En storskalig 
övergång till elbilar skulle leda till minskade koldioxidutsläpp som motsvarar hela Sveriges 
utsläppsmål till år 2020.  
 

– Karlstad kommun får genom samarbetet med Fortum möjlighet att ta del av den erfarenhet 
och kompetens inom områdena elbilar och infrastruktur för laddning som Fortum hunnit 
bygga upp, vilket skapar förutsättningar för kommunen att kunna möta de behov som en 
drivmedelsomställning för med sig. Kommunen och Fortum kommer även att köpa eller 
leasa elbilar eller laddhybrider för egen drift. Karlstad blir därmed ett föredöme inom 
miljöområdet i antal elbilar och laddstolpar, säger Marie Fossum, projektledare för Fortums 
elbilsprojekt. 

 
I dag finns inte många elbilar i Karlstad men intresset ökar både i Karlstad och i resten av Sverige. 
Tre av fyra svenskar är absolut intresserade av att köpa en elbil och ännu fler är intresserade av 
en laddhybrid, visar en nyligen genomförd undersökning av Elforsk om svenskarnas inställning till 
elfordon. Och miljöargumentet väger tyngst. Hela 84 % uppgav miljöskäl som den främsta 
anledningen att köpa en elbil. De som är negativa till elfordon är ytterst få, endast några procent. 
Skepsisen grundas i första hand på ett tvivel på att tekniken är tillräckligt mogen och att många tror 
att priset kommer blir för högt. Undersökningen visar också att en elbil täcker de alla flestas 
dagliga körbehov. 
 
Karlstad blir andra staden efter Stockholm att inleda ett samarbete för utveckling av 
laddningsplatser. Under förra året satte Fortum upp de första permanenta laddplatserna i 
Stockholm och införskaffade ett antal laddhybrider och elbilar som nu används i den dagliga 
verksamheten. Ambitionen är att installera 100 laddstolpar i Stockholm under 2009 och att göra 
Stockholm till en föregångare inom området området. 
 
 
Mer information finns på www.tankamedel.se 
 
 
För mer information kontakta: 
Agneta Molinder, Presschef, Fortum Sverige, 0703-445 332 


